COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

e ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF
Del 1 de Enero al 30 de junio de 2025

(PESOS)

Concepto

g de Libre Disposici
A Impuestos
B. Cuolas ya Aportaciones de Sequridad
C. Contribuciones de Mejora
D. Derechos
E. Producios
F. Aprovechamienios
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
h1) Fonde General de Participaciones
h2) Fondo Fomento Mumicipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y RECAUDACION
H4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal Participante
h8) 3.17% Sobre Extraccion de Petroleo
h8) Gasolina y Diesel
h10) Fondo del impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabiizacion de los Ingresos de las
Entidades Fedarativas
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
i Tenencia o Uso do Vehiculos
i2) Fondo da Compensacion ISAN
i3) Impuesto Sobre Automoviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-intermedios
i5) Otros Incentivos Economicos
J. Transferencia
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
11} Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de |ibre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion

lingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

A aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Apartaciones

D. Translerencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

. Total de Transferencia Federales Etiquetadas

. ingresos Derivados de Fi
A, Ingresos Derivados de Financimiento

V. Total de Ingresos

2227138500

22,271,385.00

22,271,385.00

425,591.50

227,935.00
227.935.00

197,656.50

197,656.50

21,845,783.50

227.935.00
227,835.00

22,073,728.50

22,073,728.50

10,040.861.00

227 ,935.00
227,935.00

10,268,796.00

10,268,796.00

10,040.861.00

227.935.00
227,835.00

10,268,796.00

10,268,796.00

12,230,524.00

22793500
227,835.00

12,002,588.00

12,002,589.00

[ HMENES MAMOS

LA CLau
JEFA DEL DEFARTAMENTOD DE ABILIDAD ¥ CONTROL PRESUPUESTAL

“Bajo protests de decir verdad declarnmos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor™,




